Совет  депутатов Рассказихинского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2010г. № 18

                           с. Рассказиха

             В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Алтайского края от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской службе Алтайского края»,   от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,  от 27.12.2007 № 154-ЗС «О доплате к пенсии в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Рассказихинского сельсовета Первомайского района,  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

              1. Принять Положение о выплате ежемесячной доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рассказихинский сельсовет  Первомайский район.

             2. Установить, что лица,  получавшие ежемесячную доплату к пенсии до вступления в силу настоящего решения, продолжают получать доплату к пенсии без подачи ими заявлений.

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах в п. Малая Речка и Нижняя Петровка  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня  2010 года.

             4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Веревкину Л.И.) и комиссию по вопросам бюджета и финансов (В.Н.Каракулова).

Глава сельсовета                                                                                   Н.В. Рыбак

Положение о выплате ежемесячной доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайский район Алтайский край